
Visaginas respublikinėje spaudoje bei internete  2024. 04 

 
 

 
 

«Сретенские встречи» в Висагинасе  / Инф. «Обзора» . – Iliustr. // Обзор: ISSN 1392-2688. – 
2024, bal. 4-10, p. 13. 
Apie tai, kad  Visagino Stačiatikių Šv. Panteleimono Parapijoje vyko sakralinės muzikos koncertas 

„Sretinskije vstreči“. Koncerte dalyvavo Visagino bažnyčių chorai.  
 

Visagine aplinkosaugininkai paėmė neteisėtai laikytus 15 laukinių gyvūnų / Gyvosios gamtos 
aplinkos departamentas . – Iliustr. // Mūsų Ignalina: ISSN 1822-1033. – 2024, bal. 9, p. 3-4. 
 Apie tai, kad po atlikto patikrinimo Visagine Aplinkos apsaugos departamento pareigūnai iš įstaigos 

(Visagino akvariumas), kurioje buvo laikomi laukiniai gyvūnai, paėmė 15 laukinių gyvūnų, tarp jų ir 
invazinių rušių, kurie buvo laikomi neturint leidimo. Kai kurie iš jų laikomi netinkamomis sąlygomis 

ir neteisėtai eksponuojami už atlygį. Aplinkosaugininkai apie netinkamuose  sąlygose laikytus 
gyvūnus sužinojo pamatę reportažą per LRT apie Visagino akvariumą.  
 

Nauji veidai – Rubrika: trumpai // Mūsų Ignalina: ISSN 1822-1033. – 2024, bal. 9, p.1. 
Apie tai, kad nuo balandžio 15 d. Ignalinos rajono savivaldybės tarybos sekretoriumi pradės dirbti 

konkursą laimėjęs Artūras Pimpė, iki šiol apie dešimt metų šiose pareigose dirbęs Visagino 
savivaldybėje. Gyvena Dūkšte. 
 

Liaudies dailės konkursas „Sidabro vainikėlis“ / Tatjana Leškevičienė. – Iliustr.. – Rubrika: 
Savaitgalis // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, bal. 19, p. 3. 
Apie tai, kad Utenos kraštotyros muziejuje vyko Lietuvos moksleivių liaudies dailės konkurso 

,,Sidabro vainikėlis‘‘ regioninio turo parodos uždarymas ir nugalėtojų paskelbimas. Minimas 
Visaginas. 

 
Tragiška avarija / parengė Jonas Baltakis // Mūsų Ignalina. – ISSN 1822-1033. – 2024, bal. 19, p. 
1. 

Apie balandžio 15 d. kelyje Švenčionys-Ignalina įvykusią autobuso avariją, kurios metu mirė 
vairuotojas. Avarija įvyko sutrikus vairuotojo sveikatai. Nuo kelio nuvažiavo ir į medį atsitrenkė 

Visagino keleivinis autobusas Visaginas-Vilnius su keleiviais. Autobuso keleiviai nenukentėjo. 
 

 
Neblėstanti Kazimiero Jakučio meilė  / Robertas Aleksiejūnas. – Iliustr.. – Rubrika: Kokteilis // 

Aukštaitiškas formatas. – 2024, Nr. 1, p. 40. 
Rašoma apie verslininką ir bardą K. Jakutį. Atlikėjas tęsia koncertinį turą „Baltas vilkas“, kurio 
metu aukštaitiška tarme atliekamos dainos skamba ir Aukštaitijos, ir Žemaitijos koncertinėse salėse. 

Bardas yra išleidęs 9 muzikos albumus CD/ DVD formatu ir ateityje planuoja ileiti albumą vinilinės 
plokštelės formatu. 

 
Pardavimus stabdo per aukštos būstų kainos  / Robertas Aleksiejūnas. – Iliustr.. – Rubrika: 
Situacija // Aukštaitiškas formatas. – 2024, Nr. 1, p. 8–11. 

Apie nekilnojamą turtą Utenos regione. Minimas Visaginas, nekilnojamojo turto brokerė Jūratė 
Tamonienė.  
 

Pusė tūkstančio gaisrų // Aukštaitiškas formatas. – 2024, Nr. 1, p. 7. 



Apie tai, kad pernai metais Utenos regione kilo 473 gaisrai. Minima, kad Visagine 2023 metais 

buvo 45 gaisrai. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Ignalinos atominė elektrinė (IAE), Visagino atominė elektrinė (VAE)  
respublikinėje spaudoje bei internete 2024. 04 

 
Ignalinos atominė elektrinė kreipėsi į FNTT/ IAE inf.// Mūsų Ignalina: ISSN 1822-1033. – 2024, 

bal. 5, p. 2. 
Apie tai, kad IAE įtaria, jog Estijos kapitalo Latvijos technologijų bendrovė „Baltic radiation control“ 

ir jos vadovas bei kiti atsakingi asmenys galėjo mėginti apeiti tarptautinės sankcijas Rusijai.  
 

Parengta bendroji giluminio atliekyno koncepcija – Portr. // Mūsų Ignalina: ISSN 1822-1033. – 

2024, bal. 5, p. 2, 9. 
Ignalinos atominė elektrinė kartu su tarptautiniais ekspertais parengė giluminio radioaktyvių aliekų 

atliekyno įrengimo molinio pagrindo uolienose koncepciją.  
 


